2022年６月23日

株主各位

会社名 センコン物流株式会社

代表者名 代表取締役社長　久保田　賢二

(証券コード　９０５１)

問合せ先 常務取締役

管理本部長　　　柴崎　敏明

電話　０２２－３８２－６１２７

（訂正）インターネット開示事項の一部訂正について

　当社「第６３回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に訂正

すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

　なお、当社ウェブサイトに掲載いたしましたインターネット開示事項は、訂正後のものに差替えており

ます。

記

訂正箇所（下線を付しております）

１．「第６３回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」１０ページ

　　連結注記表　８.金融商品に関する注記（2）金融商品の時価等に関する事項

【訂正前】

(単位：千円)

（1）投資有価証券

（2）長期貸付金（*5）

　　 　貸倒引当金（*4）

（3）長期借入金

【訂正後】

(単位：千円)

（1）投資有価証券

（2）長期貸付金（*5）

　　 　貸倒引当金（*4）

（3）長期借入金 4,855,359 4,812,736 △42,622

998,075

△402,488

連結貸借対照表
計上額

時価 差額

314,290 314,290 －

585,587

4,855,359

595,587 590,507 △5,080

差額時価

314,290

580,507

4,812,736

－

連結貸借対照表
計上額

314,290

988,075

△402,488

△5,080

△42,622

- 1 -

２．「第６３回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」２１ページ

　　個別注記表　９.関連当事者との取引に関する注記　役員及び個人主要株主等

【訂正前】

(単位：千円)

取引条件及び取引条件の決定方針等

(注) 1. 貸付利率については、市場金利を勘案して合理的に決定しております。

2. 当社代表取締役会長の久保田晴夫が議決権の90％を直接保有しております。

3. 当社代表取締役会長の久保田晴夫が議決権の40％を直接保有、60％を間接保有しており

ます。

【訂正後】

(単位：千円)

取引条件及び取引条件の決定方針等

(注) 1. 貸付利率については、市場金利を勘案して合理的に決定しております。

2. 当社代表取締役会長の久保田晴夫が議決権の90％を直接保有しております。

3. 当社代表取締役会長の久保田晴夫が議決権の40％を直接保有、60％を間接保有しており

ます。

4. 当社代表取締役会長の久保田晴夫が議決権の51％を直接保有しております。

5. 自己株式の取得については、東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)によ
り自己株式を取得しており、取引価格は前日の終値であります。

以上

役員
が議
決権
の過
半数
を所
有し
てい
る会
社等

役員の
兼任等

事業上
の関係

役員の
兼任等

事業上
の関係

自己株式の
取得

（注5）
24,210 －

利息の受取 194 －

取引金額 科目

25,000

49

 5,000

兼任
１名

兼任
３名

採石事業他 所有なし

資金の
援助

資金の
援助

宮城県
仙台市

所有
直接　10.0

－

㈱プロフ
ィットイ
ノベーシ
ョン(注4)

宮城県
仙台市

1,000 不動産業他 所有なし
兼任
１名

資金の
援助

資金の回収 25,000 － －

利息の受取 49 － －

なし

－

㈱センコ
ン・マテ
リアル
（注3）

宮城県
仙台市

 50,000 採石事業他 所有なし
兼任
３名

兼任
１名

資金の
援助

資金の貸付
（注1）

40,000
関係会社

短期貸付金
10,000

資金の回収 30,000 － －

ＫＳユー
ラシア㈱
（注2）

宮城県
仙台市

15,000
化粧品の仕
入・販売他

所有
直接　10.0

期末
残高

－

住所

属
性

会社等
の名称

または氏名
住所 資本金

事業の内容
または職業

議決権等の
所有(被所有)
割合（％）

関係内容

取引の内容

－

－

－

－

－

－

－

資金の回収

利息の受取

資金の回収

利息の受取

30,000

194

期末
残高

科目取引金額取引の内容

資金の貸付
（注1）

40,000
関係会社

短期貸付金
10,000

関係内容議決権等の
所有(被所有)
割合（％）

化粧品の仕
入・販売他

属
性

会社等
の名称

または氏名

役員
が議
決権
の過
半数
を所
有し
てい
る会
社等

㈱センコ
ン・マテ
リアル
（注3）

ＫＳユー
ラシア㈱
（注2）

事業の内容
または職業

資本金

宮城県
仙台市

15,000

- 2 -